Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Avenida Getúlio Vargas, 609s

Edifício Engemede, 2º Andar

Chapecó - Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-000

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

EDITAL Nº 027/UFFS/2014

ANÁLISE SOCIOECONÔMICA – RESULTADO PROVISÓRIO -

JANEIRO/2014 - CAMPUS ERECHIM

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA

SUL -UFFS, no uso de suas atribuições legais e, em cumprimento a Resolução nº

001/2011 – CONSUNI/CE torna público o resultado provisório da Análise

Socioeconômica do mês de janeiro/2014, Campus Erechim-RS.

CAMPUS ERECHIM

Matrícula Nome Resultado Motivo

1215610034 ANDRESSA TROGELLO Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1125302040 ARIEL BIAVATI Classificado

1315302023 BERNARDO XAVIER APPI Classificado

1015502102 CAMILE THAÍS CASTOLDI Classificado

1325742005 CARINE MARCON Classificado

1025302101 CASSIANE KOLCENTI Classificado

1315502054 DEIVIDI JHONATAN DOS SANTOS Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1015702021 EVERTON TRENTIN ZORASKI Classificado

1325502007 JACIARA RICHTER Classificado

1315722004 JAQUELINE BORDIN KOLOSKI Classificado

1315732035 JONAS ANTONIO BERTOLASSI Classificado

1315502043 KARINA ROSALEN Classificado

1215610050 KAUÊ DE LIMA SOUZA Classificado

1315732046 LETÍCIA BEAL Desclassificado IVS superior

1325302060 MICHAEL BIAVATI Classificado

1215502001
MICHELE RENATA REVERS

MENEGUZZO
Classificado

1215610051 MILENA BALDISSERA Desclassificado IVS superior

1325732012 MORGANE CARRARO Classificado

1315722019 ROVIAN SCHENATTO PALAVICINI Classificado

1315502001 VINICIOS ANDRIGHETTI Desclassificado
Documentação não entregue

no prazo estipulado

1125302029 WÁLISSON ANDRÉ VOGT Classificado

Chapecó-SC, 31 de janeiro de 2014.

Prof. Jaime Giolo

Reitor pro tempore da UFFS